
Bakalářská práce

Název práce: Proces vy řízení objednávky u vybraného dodavatele cateringový m firmám 

Autor práce: Barbora Řádová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 5

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 6

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 4

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 5

7) Práce splňuje obsah zadání: 6

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 6

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 6

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 4

Celkový počet bodů: 56

56

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: dob ře

V Pardubicích 16.8.2013

vedoucí práce Ing. Vladimíra Vlčková, Ph.D

Posudek vedoucího

Teoretická část práce je zpracovaná přehledně, s logickou strukturou, s využitím i zahraničních 

literárních zdrojů. Tvoří tak dobrý základ pro praktickou část práce. Studentka si sama aktivně našla 

podnik, kam pravidelně docházela. Ke zpracování praktické části  práce, která je zaměřena zejména na 

popis procesu u vybraného dodavatele cateringovým firmám však již přistupovala spíše laxně. 

Nevyužívala konzultací, které jí mohly pomoci lépe  pochopit podstatu popisovaného problému. Práci 

zpracovala až v krátkém období před termínem odevzdání. Nemohla tak již zapracovat  připomínky k 

práci. To se negativně projevilo na konečném výsledku praktické části. Popis je  obecný a chybí zde 

analýza specifik dodavatele cateringovým firmám. Studentka nevyužila dostatečně při hodnocení 

procesu znalosti získané během zpracování teoretické části a informací získaných během praxe.  Proto 

bylo provedeno jen rámcové zhodnocení spíše na obecné úrovni a to z pohledu porovnání s 

teoretickýcmi přístupy k procesu vyřízení objednávky bez specifik potravinářského průmyslu. Přes 

uvedené nedostatky, lze s ohledem na dobrou teoretickou část a splněný rozsah práce, provedený popis 

a obecné zhodnocení procesu vyřízení objednávky práci  doporučit k obhajobě. 




